
Dosen  : Dwi Indarti 

Mata Kuliah  : (251) Bahasa Inggris Dasar 

SKS   : 3 

Kelas  : 72.3B.07 - 72303 

Jumlah Mahasiswa : 30 Orang 

 

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

01 En2-b2 23 September 2024 Introducing 

Yourself 

Meeting one introduction Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:30 

Masuk: 

19:32:01 

Keluar: 

21:22:00 

02 En2-b2 30 September 2024 Describing Family Meeting two talk about daily 

activities 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:30 

Masuk: 

19:32:12 

Keluar: 

21:17:34 

03 En2-b2 7 Oktober 2024 Describing People Meeting three checking supply Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:30 

Masuk: 

19:31:51 

Keluar: 

 

04 En2-b2 14 Oktober 2024 May I Speak to Meeting four entertainment 

and invitation 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:30 

Masuk: 

19:32:53 

Keluar: 

21:15:30 

05 En2-b2 21 Oktober 2024 Did You Talk about 

Me Past Tense 

Meeting five tell me about 

your family 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:30 

Masuk: 

19:32:57 

Keluar: 

21:17:05 

 

 

 

 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

06 En2-b2 28 Oktober 2024 Review Materi 

Tugas Kelompok 

Meeting six routines Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:30 

Masuk: 

19:31:04 

Keluar: 

21:16:36 

07 En2-b2 4 November 2024 Review Materi 

Tugas Kelompok 

Meeting 7 - review Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:30 

Masuk: 

19:31:16 

Keluar: 

21:16:59 

08 En2-b2 11 November 2024 (UTS) UTS Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:30 

Masuk: 

19:32:57 

Keluar: 

21:17:05 

09 En2-b2 18 November 2024 I never go straight Meeting ix last activity Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:30 

Masuk: 

19:31:05 

Keluar: 

 

10 En2-b2 25 November 2024 Where is the post 

office Direction 

Meeting x caught in the rush 

eslprintables com 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:30 

Masuk: 

19:33:33 

Keluar: 

21:16:04 

11 En2-b2 2 Desember 2024 How much are 

those oranges 

Meeting xi ok no problem Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:30 

Masuk: 

19:32:44 

Keluar: 

21:17:04 

 

 

 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

12 En2-b2 9 Desember 2024 Would you like to 

come Invitation 

Meeting xii what s this for Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:30 

Masuk: 

19:40:13 

Keluar: 

21:16:00 

13 En2-b2 16 Desember 2024 May I take an order 

Ordering 

Meeting xiii i ve never heard 

of that 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:30 

Masuk: 

19:38:41 

Keluar: 

21:17:02 

14 En2-b2 6 Januari 2025 Review Materi dan 

Tugas Kelompok 

Meeting xiii i ve never heard 

of that 

Telat (lewat 

15Menit) 

Jadwal: 

19:30-21:30 

Masuk: 

19:52:55 

Keluar: 

21:21:24 

15 En2-b2 13 Januari 2025 Review Materi dan 

Tugas Kelompok 

Review Telat (lewat 

15Menit) 

Jadwal: 

19:30-21:30 

Masuk: 

20:07:18 

Keluar: 

21:15:54 

16 En2-b2 20 Januari 2025 (UAS) UAS Tepat Waktu 

Jadwal: 

19:30-21:30 

Masuk: 

19:32:57 

Keluar: 

21:17:05 

 

 

 

 

 



PRESENSI MAHASISWA 

KELAS 72.3B.07 – 72303 

 

No Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

1 72230002 Fiqri Rassel Ismawan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

2 72230005 Ibnu Hussein Nul Hakim 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

3 72230007 Malvino Widya Soekarno Putra 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

4 72230009 Muhammad Rizky Saputra 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

5 72230011 Alpian Hidayat Saputra 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

6 72230012 Muhammad Fadel Akhyar 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

7 72230015 Choiri Febri Hardi Pangestu 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

8 72230016 Inna Syafitri 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

9 72230021 Syafriadi Putra 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

10 72230024 Ikbal Anshori 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11 72230025 Nur Alim 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

12 72230026 Brian Daniel Dewa 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

13 72230027 Rayfa Madsani Ahya 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

14 72230033 Ade Darmawan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

15 72230034 Andi Irvan Fauzan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

16 72230036 Nikolaus Eldi Ano 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-72230002-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-72230005-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-72230007-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-72230009-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-72230011-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-72230012-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-72230015-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-72230016-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-72230021-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-72230024-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-72230025-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-72230026-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-72230027-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-72230033-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-72230034-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-72230036-07-BSI.js


No Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

17 72230037 Yohanes August Daniel 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

18 72230038 Jimy Agus Prayoga 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

19 72230042 Maulana Bachtiar 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

20 72230047 Hasan Adiguna 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

21 72230055 Muhammad Figo Azizi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

22 72230070 Hesty Nurazizah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

23 72230074 Agung Prasetyo 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

24 72230078 Zaid Fathi Farhat 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

25 72230083 Muzakir 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

26 72230084 Alif Hidayat 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

27 72230092 Juanda Angga 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

28 72230099 Febriasnyah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

29 72230102 Dhimas Yudha Pratama 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

30 72230103 Faldannoval 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

  Jumlah hadir 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30  
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https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-72230078-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-72230083-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-72230084-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-72230092-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-72230099-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-72230102-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-72230103-07-BSI.js


NILAI MAHASISWA 

KELAS 72.3B.07 – 72303 

 

No NIM Nama Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR 

1 72230002 Fiqri Rassel Ismawan 0 0 0 0 A 

2 72230005 Ibnu Hussein Nul Hakim 0 0 0 0 A 

3 72230007 Malvino Widya Soekarno Putra 0 0 0 0 A 

4 72230009 Muhammad Rizky Saputra 0 0 0 0 A 

5 72230011 Alpian Hidayat Saputra 0 0 0 0 A 

6 72230012 Muhammad Fadel Akhyar 0 0 0 0 A 

7 72230015 Choiri Febri Hardi Pangestu 0 0 0 0 A 

8 72230016 Inna Syafitri 0 0 0 0 A 

9 72230021 Syafriadi Putra 0 0 0 0 A 

10 72230024 Ikbal Anshori 0 0 0 0 A 

11 72230025 Nur Alim 0 0 0 0 A 

12 72230026 Brian Daniel Dewa 0 0 0 0 A 

13 72230027 Rayfa Madsani Ahya 0 0 0 0 A 

14 72230033 Ade Darmawan 0 0 0 0 E 

15 72230034 Andi Irvan Fauzan 0 0 0 0 A 

16 72230036 Nikolaus Eldi Ano 0 0 0 0 A 

17 72230037 Yohanes August Daniel 0 0 0 0 A 

18 72230038 Jimy Agus Prayoga 0 0 0 0 A 

19 72230042 Maulana Bachtiar 0 0 0 0 A 

20 72230047 Hasan Adiguna 0 0 0 0 A 

21 72230055 Muhammad Figo Azizi 0 0 0 0 A 

22 72230070 Hesty Nurazizah 0 0 0 0 A 
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No NIM Nama Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR 

23 72230074 Agung Prasetyo 0 0 0 0 A 

24 72230078 Zaid Fathi Farhat 0 0 0 0 A 

25 72230083 Muzakir 0 0 0 0 A 

26 72230084 Alif Hidayat 0 0 0 0 A 

27 72230092 Juanda Angga 0 0 0 0 A 

28 72230099 Febriasnyah 0 0 0 0 A 

29 72230102 Dhimas Yudha Pratama 0 0 0 0 A 

30 72230103 Faldannoval 0 0 0 0 A 
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